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SECRETARIA REGIONAL DE EQUIPAMENTOS E INFRAESTRUTURAS

1.- Candidatos admitidos:

1.Albano Diogo Freitas Jesus Escércio Sousa
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. Aldino Filipe Santos Pestana

. Alddnio Gouveia da Silva

. Alexandra Cristina Teixeira Gomes

. Alexandra Luisa Faria Silva

. Alexandra Marina Vieira de Jesus

. Alexandra Oliveira Sousa

. Alexandre Gouveia Basilio

. Alexis Alves Rodrigues

. Alexis Jesus Paulo

. Amandio Bruno Dias Ormelas

. Amilcar José Gomes Lopes

. Ana Carolina Abreu Ferreira

. Ana Catarina Fernandes Pita

. Ana Célia Mendes Sousa Pestana

. Ana Cristina Baptista de Sousa e Pita
. Ana Cristina Correia de Abreu Belo

. Ana Cristina Cuco Fernandes

. Ana Cristina da Silva Martins

. Ana Cristina Freitas Nobrega

. Ana Cristina Pestana Perez

. Ana Filipa Correia Rodrigues Andrade
. Ana Filipa de Ornelas Nobrega

. Ana Filipa Sousa Vieira

. Ana Isabel Camacho Fernandes Freitas
. Ana Isabel Freitas Rodrigues

. Ana Isabel Luis de Caires

. Ana Luisa Abreu de Sousa Freitas
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PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA A OCUPACAO DE DOIS POSTOS DE ™ S
TRABALHO PREVISTOS E NAO OCUPADOS NA CARREIRA/CATEGORIA DE ASSISTENTE
TECNICO, NO SISTEMA CENTRALIZADO DE GESTAO DE RECURSOS HUMANOS DA
SECRETARIA REGIONAL DE EQUIPAMENTOS E INFRAESTRUTURAS, AFETOS AO MAFA DE
PESSOAL DO GABINETE DO SECRETARIO REGIONAL, MEDIANTE A CONSTITUICAO DE
VINCULO DE EMPREGO PUBLICO, NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM
FUNCOES PUBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO, ABERTO POR AVISO PUBLICADO NO
JORAM N.° 238, II SERIE, SUPLEMENTO DE 21 DE DEZEMBRO 2020.
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. Ana Luisa Freitas Matos
30.
31.
32.
33.
34.
. Ana Paula Pires Vicira
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
. André Alves Pinto
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

Anpa Luisa Gouveia Freitas

Ana Luisa Macedo Martins

Ana Maria Ferreira Ferreira

Ana Maria Teixeira Furtado Pereira

Ana Marta Vasconcelos Barros

Ana Paula Pita Gongalves Rocha

Ana Rita Freitas Gouveia e Silva

Ana Sofia Silvestre Cabral

Ana Teixeira de Nobrega

Ana Teresa Freitas Fernandes

Anabela Rodrigues Portela Ribeiro Fernandes
Analia Lina Barros da Silva

André Agrela Ferreira

André Filipe Pontes Baeta

André Lourengo Agrela Coetho Vizinho
André Martinho Silva de Jesus

André Miguel da Soledade de Oliveira Andrade
André Rodrigues Barreto

André Vieira Camacho

Andreia Marina Castro Oliveira
Andreta Raquel Novita Vieira

Andreia Teresa Correia dos Reis
Angelina Maria Andrade Encarnagao de Freitas
Anténio André Gongalves Sousa
Anténio José Gomes Mendonga
Antonio Roberto Gongalves Silva
Antdnio Sérgio Gouveia Saldanha
Barbara Carolina Freitas Faria

Barbara Marina Andrade Faria

Barbara Raquel Freitas Branco

Beatriz José Escorcio da Silva

Bermardo Almeida Andrade

Bemardo Jardim Gongalves

Brigida de Freitas Fernandes

Bruno Alberto Serrao Alves

Bruno Alexandre Vieira Bento

Bruno Miguel Camacho Spinola Teixeira Aguiar
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69. Carla Andreia de Jesus Freitas
70. Carla Filipa de Jesus Sousa
71. Carla Freitas Vasconcelos
72. Carla Maria Cerqueira Ferreira Mendonga Freitas
73. Carla Maria Ferreira de Jesus Freitas
74. Carla Maria Mendes Pestana
75. Carla Maria Rodrigues Perestrelo Ferreira
76. Carla Patricia Fernandes Romao
77. Carla Sofia Santos Moniz
78. Carla Susana Gongalves da Cunha Abreu
79. Carlos Alexandro Agostinho Catanho
80. Carlos Daniel Abreu Faria
81. Carlos Filipe Nobrega Miranda
82. Carlos Nuno Vieira de Sousa
83. Carmelita Vieira de Sousa Camacho
84. Carmen Sofia Silva Barros
85. Carolina Gomes Figueira Oliveira
86. Carolina Herberta Gomes Alves
87. Carolina Isabel Capelinha Rodrigues
88.Carolina José Baptista Teixeira
89. Carolina Vanessa Pereira Gama
90. Catarina Micaela Viveiros Ferreira
91. Catarina Sofia Freitas Gouveia
92.Catia Miriam Remesso Vasconcelos
93. Catia Regina Sousa Canhas
94. Cata Rubina Abreu Freitas Mendonga
95.Célia Angela Rodrigues Silva Fernandes
96. Célia Vera Pita Inacio
97.Clara Garcia Rodrigues Costa
98. Claudia Carina Catanho Coelho
99. Claudia Cristina Ponte Santos
100. Cldudia Manuela Alves Costa
101. Cldudia Micaela Alves Nunes Cardenas
102.Claudia Patricia Déria Vasconcelos
103, Claudia Rubina Pereira Ferreira
104. Claudia Sofia Brito Omelas
105. Claudia Sofia Freitas Caldeira
106. Cldudia Sofia Ramos Melim
107. Cristian Anténio Gabriel Teixeira Gomes
108. Cristina de Cassia Rodrigues Gongalves Abreu



109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
135.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146,
147.
148.
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Cristina José Pinto Silva Martins
Cristina Nivalda Nunes Mendes
Cristina Raquel Ferraz Vieira Caldeira
Cristina Sofia Abreu Coelho

Cristina Velosa Dias

Cristina Viviana Pereira Vasconcelos
Dalila Matia Fernandes Vieira
Daniel Correia Pinto Duarte

David Heliodoro Lomelino Camara Fraga
Débora Alexandra Rodrigues Pereira
Déborah Adelaide Sousa Astridge Meneses
Delfina Teixeira Vieira Jesus

Diana Alexandra Santos Silva

Diana Carolina Mendes da Silva
Diana Catarina Fernandes de Freitas
Diana Maria de Sousa Ponte

Dina Cristina Jesus Rom3o

Dina Maria Sousa Henriques

Dina Patricia Mariano Henriques
Dinarte Nuno Nunes Sousa

Dinis Jesus Rodrigues

Dino Moisés Santos Nunes

Diogo Afonso Pereira Laranjo

Diogo Pereira Cabral

Dorita Maria Ferreira Gama

Duarte Miguel Freitas dos Santos
Dulce Maria Silva Paixao

Eduardo José Figueira Morao

Egidia Freitas Abreu

Elda Maria Azevedo Frejtas Ribeiro
Elisa Carolina Sa Fonseca

Elisabete Almada de Freitas
Emanuel Marques da Silva

Enio Dino Freitas Castro

Eugénia Rubina Abreu de Sa
Eugénio de Jesus de Abreu

Evandra Narcisa Rodrigues Correia
Fabia Carina Martins da Silva Noca
Fabio José Rodrigues Gongalves

Fabricio Esteves Perestrelo
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151.

152.
153.
154,
156.
156.
157.
158.
159.
160.

161.
162.

163.
164.
165.
166.
167.
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Fatima Alexandra Alves Faria
Fatima Duarte Gouveia

Fatima Maria Brito Sa

Fatima Mariana Agrela Teixeira
Fatima Marilia Gdis Sousa
Fernanda Amada Abreu de Almada
Fernanda Leonor QOliveira Jardim
Fernando Alves de Gouveia
Fernando Gomes Henriques

Filipa [sabel Faria Silva

Filipa Joao Caires Rodrigues

Filipa Juliana Rodrigues Erra

Filipa Mariana Franco Sousa
Francis Daniela de Sousa Salazar
Francisco Gregdrio de Abreu Rodrigues
Francisco José Fernandes Abreu
Gina Marcia Faria Valentim
Gongalo Henriques Barradas
Gongalo Nuno Nunes Camara

168.Guido Milton Abreu Rodrigues

169.
170.

Hélder José Gongalves Franco

Helena Carina Sousa Carvalho

171.Helena Mdnica Garcia dos Santos

172.
173.
174.
175.
176.
177.

178.
179.
180.

181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.

Hélio Ricardo Santos Nobrega
Henrique Miguel Pereira Leal
Hugo Alexandre Freitas Andrade
Hugo Filipe Vieira Baptista

[lidio Emanuel Amoreira Teixeira
Inés José Dantas Camacho
Iolanda Maria Abreu Silva

[sa Catarina Nobrega Henriques
Isabel Faustina Amaro Moreira
Isabela Margarida Oliveira Mendes Basilio
Ivania Cristina Freitas dos Santos
Ivone Sofia Castro Ramos

Javier Gongalves Moniz

Jenie Gongalves Camacho
Jeronima de Jesus Pimentel
Jéssica Gouveia Pestana

Jéssica Maria Alves Atouguia
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189. Jéssica Mariana Sanlos José

190. Joana Belmira Mendes Silva Abreu
191. Joana Claudia Silva Camacho

192. Joana Cristina Faria Fernandes
193.Joana Filipa Correia Sousa

194. Joana Luisa Nunes Pita da Silva
195. Joana Maria Gongalves Cabral

196. Joana Patricia Mendes Araujo

197. Joana Raquel Santos Serrao

198. Joana Sofia Freitas Aguiar

198. Jodo André Pereira Abreu

200. Jodo Diogo da Mata Pereira

201. Joao Filipe Ferreira Gongalves

202. Joao Francisco Rodrigues Ribeiro
203. Jodo Gongalo Nunes Ferreira Vieira
204. Joao Henrique Vital Jardim

205. Jodo José Ferreira Sousa

206. Joao Paulo Andrade da Silva

207. Joao Pedro Faria Gomes

208. Jodo Pedro Marques

209. Joao Pedro Vasconcelos Aguiar
210. Jodo Sidénio Sousa de Freitas

211. Jodo Tomas Nobrega Basilio
212.Joao Valentim Andrade Mendes
213. Joao Vitor Silva Abreu

214. Joaquim Francisco Almada Andrade
215. Johnmara Elisa Vieira Alves

216. Jorddo Geraldo de Abreu

217. José Adriano Freitas Olim

218, José Alberto Rodrigues dos Santos
219. José Alejandro de Aguiar Abreu
220. José Antdnio Freitas Marques

221. José Diogo Silva Fernandes

222. José Duarte Caissotti Rosa Bettencourt
223. José Gregorio Ferreira Gongalves
224.José Lino Gongalves Alexandre
225. José Manuel da Silva Fonseca
226.Jos¢ Miguel da Silva Ribeiro

227. José Miguel Sousa Gongalves

228. José Ricardo Correia Gomes
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229. José Roberto Faria da Silva

230. Juan Gabriel Pereira Andrade

231. Juliana Josefa Freitas da Silva

232. Karina José Pombo Rodrigues Ferreira
233. Laura Chiera Cunha

234.Laureen Teixeira

235. Lea Raquel Coelho Constant

236. Leandra Maria de Abreu Mendes
237. Leandra Maria Oliveira Teixeira
238. Leonardo Alexandre Soares Pinto
239. Leticia Carina Fernandes das Almas
240. Lja Bruna Freitas Alves Nobrega
241. Lidia Jesus Rodrigues

242. Lilia Joana Abreu Gouveia
243.Lucia Ivone Nobrega Miranda

244. Lucia José Pestana Diogo

245. Luciana José Abreu Correia Araujo
246. Luciano Marques Caldeira

247. Luis Carlos Costa Agriao

248. Lujs Filipe Abreu Gouveia

249. Lujs Filipe Martins Figueira da Silva
250. Luis Miguel Menezes Martins

251. Luis Victor da Silva Santos

252, Luisa Cristina Moniz Rodrigues
253. Luisa Filipa Aguiar Sardinha

254, Lusiomar Assis de Oliveira

255. Mara Raquel Vieira Gongalves

256. Marcia José Afonseca Alves

257. Marcia José Nunes Gdis

258. Marcia Maria Faria de Freitas Abreu
259. Marcio Fossati Assuncgao

260. Marco Anténio Nébrega Duarte
261. Marco José Sousa Gomes

262. Marco Pedro de Freitas

263. Marcos André Oliveira Cré

264. Marcos Henriques da Concei¢do Lima
265. Margarida Silva Ornelas

266.Maria Balbina Freitas Baptista Melo
267. Maria Cristina Dionisio Freitas

268. Maria Cristina Ledo Pereira Andrade
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269. Maria Elisa Nunes Vieira Calaga

270. Maria Elsa Rodrigues

271. Maria Emanuela Camara Baptista
272. Marija Eugénia Géis Pinto Andrade
273.Maria Fatima Cémara de Olim

274. Maria Fatima Fernandes Joaquim
275. Maria Goreti Vieira de Sousa Costa
276.Maria Irene Marques Caldeira

277. Maria José de Freitas Santos

278. Maria José Pestana Gomes

279. Maria Laura Gomes Castro
280.Maria Lilia Rodrigues

281. Maria Manuela Santos Teixeira

282. Maria Susana de Freitas Santo

283. Maria Susana Soares de Omelas

284. Maria Zita Gouveia

285. Mariana Albertina Vasconcelos Costa
286. Mariana Cristina Lufs Péssego

287. Mariana Faria Gomes Lucas

288. Mariana Sofia Cardoso Camacho

289. Maricia Cristina Mendonga Caldeira
290. Mario Lito Araujo Gongalves

291. Mario Sebastiao Camara Veiga

292. Marisa [sabel Alves dos Santos

293. Marisela Gongalves Moniz Sousa
294. Marla Claudia Natal Rodrigues

295. Marlene Maria Dias Ferreira

296. Marlina Teixeira de Andrade

297. Marta Julia Abreu Constantino

298. Marta Maria Marques Sousa Santos
299.Marta Teixeira Brederode Brito Gomes
300. Melissa Nicole Pontes Abreu Gongalves
301. Micaela José Silva Branco

302. Miguel Angelo Paixdo da Silva

303. Miguel Angelo Santos Costa Gomes
304. Miguel Augusto Silva Ferreira

305. Miguel Gongalves Ferreira

306. Monica José Rodrigues Homem Silva
307. Moénica Paula Abreu Nascimento Andrade
308. Monica Raquel dos Santos Carvalho
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309. Nadia Filipa Gongalves Rodrigues
310. Nadia Maria Santos Nunes

311. Nanci Maria Camacho Miranda

312. Natércia Vanessa Alves Faria Ferro
313. Natércia Virginia Quintal Pereira

314. Nélia Patricia Jardim Faria Mendes
315. Nelson Luis da Silva Granel

316. Neuza Maria Mendonga Rodrigues
317. Nicole Sousa Gongalves

318. Nisa Micaela Rodrigues Castanho

319. Nivaldo Roberto Gdis de Ornelas

320. Nuno André Rodrigues Freitas

321. Nuno Filipe Drumond Gouveia

322. Nuno Miguel da Silva Machado Paixao
323. Nuno Paulo da Silva Freitas

324. Nuria Vanessa Gouveia Fernandes
325. Octavia Freitas Aratjo

326. Orlanda Maria Freitas Barreto Silva
327. Patricia Barros Camacho

328. Patricia Fagundes Morais

329. Patricia Telo de Afonseca

330. Paula Cristina Ventura Serrdo

331. Paula Filipa Gongalves Oliveira

332. Paula Maria Gouveia Fernandes Dias
333.Pedro Guilherme Freitas Alves Barbosa
334. Pedro Miguel Matos Ferreira

335. Petra Carolina Martins Gomes

336. Petra Vanessa Camacho Ferreira

337. Renato Miguel Gouveia Castro

338. Renato Paulo Brazdo de Matos

339. Ricardo Bruno Quintal Pontes

340. Ricardo Enrique Mendes Silva

341. Ricardo Luis Valente Sousa

342. Richard de Fatima Teixeira Teixeira
343. Roberto Miguel Gomes Faria

344. Romeu Severim Fermandes

345. Rosana Patricia Silva Moniz

346. Rosaria Lisandra Andrade Gomes Freitas
347. Rosaria Marilia Marques Henriques Freitas
348. Rossana Isabel Ferreira Mendonga
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349. Ruben Fabricio Franga Furlado
350. Ruben Gaspar Fernandes

351. Ruben Miguel Costa Gongalves
352. Rubina Graciela Ramos Oliveira
353. Rubina José Marques Aguiar dos Santos
354. Rubina Vieira Camacho

355. Rui Duarte Freitas Faria

356. Rui Emanuel Vieira Aguiar

357. Rui Filipe Gongalves Ferreira

358. Samuel Prandini Pires

359. Sandra Isabel Castro Fernandes
360. Sandra Marlene Ferreira Baptista
361. Sandra Rubina Freitas da Silva

362. Sandra Sofia Lopes Burchert

363. Sandra Sofia Moniz Ferreira

364. Sara Andreia Santos Gongalves
365. Sara Catarina Sousa Pinto Reis Gongalves
366. Sara Raquel Andrade Freitas

367. Sergii Komarov

368. Sérgio Bruno Freitas Capelo

369. Sérgio Lucas Moleiro Pestana

370. Sérgio Marcio Freitas Moniz

371. Silvia Sofia Lega Sousa Silvestre
372. 5ofia dos Santos Fernandes

373. Sofia Margarida Gongalves Spinola
374. Sofia Rubina Rodrigues Rocha

375. Sénia Anita Silva Freitas Rodrigues
376. Sénia Gongalves Sousa Barreto

377. Sénia Maria Figueira Correia

378. Soraia Antonjeta Rodrigues Pereira
379.Soraia Liliana Aratjo Alves

380. Susana Isabel Robertoc Chumbaga de Carvalho
381. Suse Filipa Gongalves Henriques
382. Suse Paula Luis Ribeiro

383. Tania Cristina Spinola Aveiro

384, Tania Diana Costa Gongalves

385. Tania Marisa Perneta Camacho
386. Tania Rubina Aragjo

387. Tania Rubina Pestana Silva

388. Tatiana Cristina Brazao Aguiar
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389. Tatiana Cristina Rodrigues Coelho
390. Tatiana Patricia Pereira Rodrigues
391. Tatiana Vanessa Freitas Camacho
392. Tiago Ferreira dos Santos

393. Tiago Miguel de Ndbrega Videira
394. Vanda Cristina Carvalho Rodrigues
395. Vanessa David Concei¢cao Abreu
396. Vanessa José Correia Freitas

397. Vania Helena Vieira de Jesus

398. Vera Cristina Figueira

399. Vera Lina da Cé6rte Gongalves

400. Vitor Apolinar Abreu Gongalves
401. Vitor Hugo da Costa Vasconcelos
402. Vitor Hugo Fernandes Nobrega
403. Vitor Hugo Pereira de Ponte

404. Vitor Manuel de Andrade Borges
405. Wilson Ronaldo Abreu

2. - Candidatos excluidos:

Aika Ito a)

Andreia Susana Rosa Abreu a)

Bruno David dos Santos Nunes b)

Carla Michele Anténio Fermandes Lega c)
Cristina Leticia de Freitas Castro ¢)

Décio David Silva Faustino b)

Dora Mariana Carvalho Vares b)

Gongalo Nuno Sardinha Relva b)

Isabel Cristina de Lima Gongalves Rocha b)
Joana David Pereira Silva c)

W o NN e W
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. José Maria Ferreira Mendonga a) e b)

—
N

Laura Sofia Correia Alves Rodrigues b)

—
w

Liliana Teresa Fermandes Mendes d)

—
L

Maria Alina Conceigao Fernandes b)

—
ul

. Maria Angela Rosa Abreu a)

—
[©2)

. Maria S6nia da Silva Mendonga Rodrigues b)
Marta Patricia Rodrigues de 54 a) e b)
Mbénica Patricia Gongalves Fineza b)
Nathaly dos Santos Oliveira b)
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20. Pedro Tilipe Gongalves Nébrega b)

21. Priscila Tatiana Encarmagao Camdes a) e b)
22. Regina Gomes Gongalves de Gouveia b)
23. Rubina Filipa Ferreira Baptista b)

24. Rubina Furriel da Corte b)

25. Sandra do Carmo Correia Abreu b)

26. Sara Juliana dos Sanlos Pereira b)

27. Sénia Maria Freitas Fernandes Alves b)

28. Susana Sousa Martins b) e c)

29. Tiago Filipe Vasconcelos de Oliveira b)

a) Excluidos por nao possuirem o 122 ano de escolaridade ou curso que lhe seja equiparado,

conforme exijgido no ponto 10. do aviso de abertura do concurso;

b) Excluidos por nzo terem declarado, sob compromisso de honra, nem terem apresentado
documentos comprovativos: que nao se encontram inibidos do exercicio de fung¢des publicas ou
interditos para o exercicio das fungdes a que se candidata, que possuem a robustez fisica e o
perfil psiquico indispensaveis ao exercicio da fun¢io e de terem cumprido as leis de vacinagéo

obrigatdria, conforme exigido nos pontos 8. e 15. do aviso de abertura do concurso;

¢) Excluidos por nido terem entregado documento comprovativo das suas habilitagSes literarias,
conforme exigido nos pontos 10. e 19. do aviso de abertura do concurso;

d) Excluida por ndo ter entregado documento comprovativo da equivaléncia das habilitages
literarias, conforme exigido nos pontos 10. e 19. do aviso de abertura do concurso.

- Acresce referir que foi elaborado adiar a marcagdo da Prova de Conhecimentos, devido as restrigdes
impostas pelas diversas Resolugbes do Governo Regional, relativas as limita¢Ges de aglomeragdes de
pessoas, ficando assim suspenso a aplicagdo dos métodos de selecao.

Secretaria Regional de Equipamentos e Infraestruturas, 9 de abril de 2021.
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= (Ana Paula Gon¢aRves Freitas)
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